

**STATE OF MINNESOTA  
DEPARTMENT OF MILITARY AFFAIRS  
ADDENDUM NO. 1, DATED JUNE 26, 2024  
TO REQUEST FOR PROPOSALS**

**Consultant Services for  
Geothermal System Sustainment & Repair for Building 6-75,  
Camp Ripley, Little Falls, Minnesota  
(Project No. 24119)**

**TO ALL PROSPECTIVE RESPONDERS:**

**A. THE FOLLOWING HAVE BEEN POSTED TO WEBSITE**

<https://ngmnpublish.azurewebsites.us/requests-for-proposal/>

- This Addendum No. 1, dated June 26, 2024

**B. THE FOLLOWING CLARIFICATIONS ARE PERTAINING TO THE REQUEST FOR PROPOSAL:**

**The following questions were asked of the Request For Proposals dated June 24, 2024. The italicized responses are provided.**

1. Question: Can either mechanical or civil lead this project?  
*ANSWER: While both disciplines are required, the design consultant will make the final determination on which discipline should lead the project.*
2. Question: The RFP listing in the MN State Register lists the due date as July 15<sup>th</sup>, the RFP lists it as July 16<sup>th</sup> – can you confirm the due date?  
*ANSWER: There was an error in the State Register Ad, the RFP due date is correct of July 16, 2024 no later than 2:00 p.m..*

**-- END OF ADDENDUM NO. 1 --**

**THE ADJUTANT GENERAL  
DEPARTMENT OF MILITARY AFFAIRS  
STATE OF MINNESOTA**